
Podklady připravte pro pracovní plochu laseru 1000 x 700mm.
Dřevitou ruční lepenku (béžová) máme skladem v síle 1,5mm a 2,5mm v rozměru 1000 x 700mm.
Strojní šedá lepenka není vhodná pro řezání laserem, řežeme pouze po konzultaci.

Rozestupy mezi jednotlivými díly a rozestup od okraje desky dodržte 5mm.
Pokud jsou dva díly těsně u sebe, musí být pouze jeden řez.
Pro řez použít  vlasový obrys. U popisu použít  vlasový obrys.červený RGB (255.0.0) modrý RGB (0.0.255)

Všechny podklady rozmístit a zaslat jako na e-mail: info@kavalir.cz.na jednu stránku jedno .pdf 
Pokud je v jednom souboru grafika s různou silou materiálu, uvést v popisu obrázku.

Používat funkci polyline namísto spline!
Linka by měla mít co nejméně bodů, neměla by být tvořena nekonečně mnoha body!
Úsečky spojit do jedné linky - polyline (okno jako uzavřený obdélník, nikoliv čtyři úsečky)
Často se stává, že je více čar přes sebe, prosíme o důkladnou kontrolu!
Minimální šířku vyřezávaného dílu doporučujeme 1mm (příčky oken, atd.)
Dílky menší než cca 10 x 10mm mohou při výrobě propadnout, negarantujeme dodání.
Pro kontrolu rozměru musí mít každá grafika kolem sebe obdélník 1000 x 700mm.

KAVALÍR CZ s.r.o.
Moskevská 659/63, (uvnitř areálu, budova AD PARTNER)
101 00 Praha 10 - Vršovice

otevírací doba: Po-Pá 8 - 16.30 

tel.: 602 263 323  |  info@kavalir.cz  |  www.kavalir.cz  

kontrolní rámeček 1000 x 700mm

popis + řez 1,5mm dřevitá lepenka

kontrolní rámeček 1000 x 700mm

popis + řez 1,5mm dřevitá lepenka

Jak připravit data pro laser


	Stránka 1

